
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 stycznia 2018 r. 

Poz. 153 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 11 stycznia 2018 r.  

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu oznakowania i zabezpieczania obszarów wodnych  

oraz wzorów znaków zakazu, nakazu oraz znaków informacyjnych i flag 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 656 oraz z 2017 r. poz. 1566) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie sposobu oznakowania 

i zabezpieczania obszarów wodnych oraz wzorów znaków zakazu, nakazu oraz znaków informacyjnych i flag (Dz. U. 

poz. 286) w § 2: 

1) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Strefy dla umiejących i nieumiejących pływać oraz brodzik w kąpieliskach i miejscach okazjonalnie wykorzystywa-

nych do kąpieli oznacza się bojami (pławami), z tym że:”; 

2) w ust. 3: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W kąpieliskach, miejscach okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, pływalniach oraz innych obiektach dys-

ponujących nieckami basenowymi o łącznej powierzchni powyżej 100 m
2 

i
 

głębokości ponad 0,4 m 

w najgłębszym miejscu lub głębokości powyżej 1,2 m należy oznaczyć głębokość wody poprzez:”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zamieszczenie tabliczek informujących o głębokości wody na pomostach lub bojach – w kąpieliskach 

i miejscach okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. S. Chwałek 

 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2326). 


		2018-01-19T17:20:57+0100




